デジキャン！ 学生ミーティング議事録 0608

1 出席者

守屋・吉村・大川・高津戸・木原・井関・田中・川合

2 ミーティング内容

(1)0611 aftereffect講座で聞きたいこと→各自、相談

(2)プロジェクト企画について

→専修大学をモデルに制作していく（撮影機材に関しては、外部から借りる又は要相談）

必要になる技術を考える…aftereffect・cinema4D・premierepro

(3)プロット・シナリオ→決まらず

3 今後の課題

(1)部署ごとに目標の決定

企画：シナリオ・プロット、メンバーのスケジュール管理

演出：カメラワーク、多くの表現を学ぶ（引き出しを多く）

技術：ソフトウェアの学習、使用

(2)中間課題の発表内容について